mitate alia roboratis, statutis, consuetudi-

nibus, privilegiisque , indultis et literis

apostolicis , illis et eorum superioribus

ac personis aliisque quibuslibet, sub qui-

buscumque tenoribus et formis, ac cum
quibusvis, etiam derogatoriarum deroga-

toriisaliisqueefficacioribusetinsolitisclau-

sulis, ac irri-tantibus et aliis decretis et niotu

proprio ac alias quomodolibet concessis,

ac etiara iteratis vicibus approbalis et in-

novatis, quibus omnibus, etiam si de illis

ac totis illorum tenoribus specialis, speci-

fica et individua, non autem per clausulas

idem importantes, mentio aut quaevis alia

expressio babenda, seu aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda esset, tenores

buiusmodi, ac si de verbo ad verbum in-

sererenlur ,
praesenlibus prò sufficienter

expressis habentes, illis aliter in suo ro-

bore permansuris, bac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Nulli ergo eie.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo
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quingent esimo sexagesimo , xv kalendas

decembris, pontificatila nostri anno primo.

Annolncarnationis dominicaeMDLXi, die

consensui ar- VII februaHi, R. D. Antonius Lomellinus,
chìconfralerni -

.
, t tt »• i^Ai^.,

tati! Cariuiis protonotanus apostolicus, HoratiuMle Mal -

de Urbe. chianis, Christophorus Lucianus, Francis-

cus Sangaleltus, deputali societatis seu con-

fraternitalis Caritatis de Urbe, per Fran-

ciscum Puccium, eorum procuratorem,

omnibus et singulis retroscriptis, sine

lamen praeiudicio privilegiorum eiusdem

confraternitatis Caritatis, et literarum ex-

peditioni, consenserunt etc.

Pro Ioanne Baptista Doria, Ioannes Ba-

ptisla Zianus.

Dal. die \' nov. 1560, pontil'. anno i.

XXVII 1.

Indictio prosecutionis Sacri et (Ecumenici

Concila Tridentini "^.

Pius Papa IV, ad perpetuam rei memoriam.

Ad Ecclesiae regimen, licei tanto oneri

Eiordinm. imparcs, sola Dei dignatione vocati, statini

circumferentes mentis oculos per omnes

reipubbcae chrisfianae partes , cernen-

lesque, non sine magno horrore, quam
longe lateque pestis haeresum et schis-

matis pervasissel, et quanta christiani po-

puli niores correctione indigerent ; in

eam curam et cogitationem, prò suscepti

munerisofl]cio,incumberecoepimus,quem-

admodum ipsas haerese? estirpare , tan-

lumque et tam perniciosum schisma tol-

lera, moresque adeo corruptos et depra-

vatos emendare possemus.

§ 1 . Cum antem inlelligeremus ad haec